家 畜 商 免 許 申 請 書

令和  年  月  日

滋賀県知事 三日月 大造 様

                           住  所

               生年月日

               (ふりがな)

               氏名又は名称及び

               代表者の氏名

  家畜商法第３条第１項の規定により家畜商の免許を受けたいので、家畜商法

施行令第１条各号に掲げる書類を添えて申請します。

 ※備考

    申請者が未成年者である場合には、法定代理人の同意書を添付してください。